PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.04.2012
	№ 1737

	О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства

	В соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  городского округа город Бор, утвержденным решением Совета депутатов городской округ город Бор Нижегородской области от 29.02.2012 № 9, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, утвержденный Постановлением администрации городского округа г. Бор от 02.02.2012 № 520, дополнив его пунктами 31-66 следующего содержания:
№

Населенный пункт, улица

№ участка

площадь кв.м.

кадастровый номер

Земельные участки, предназначенные для предоставления в рамках областной целевой программы «Меры социальной поддержки молодых специалистов Нижегородской области на 2011-2023 годы»

31
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
15
780±10

52:20:1100073:751
32
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
17
780±10

52:20:1100073:745
33
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
19
780±10

52:20:1100073:744
34
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
20
780±10

52:20:1100073:674
35
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
21
780±10

52:20:1100073:747
36
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
22

780±10

52:20:1100073:673
37
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
23
780±10

52:20:1100073:732
38
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
24
780±10

52:20:1100073:672
39
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
25
780±10

52:20:1100073:742
40
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
26

780±10
52:20:1100073:1670
41
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
27
780±10

52:20:1100073:748
42
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
28

780±10
52:20:1100073:1668
43
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
29
780±10

52:20:1100073:752
44
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
30

780±10
52:20:1100073:1671
45
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
31
780±10

52:20:1100073:743
46
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
32

780±10
52:20:1100073:1669
47
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
33
780±10

52:20:1100073:740
48
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
34

780±10
52:20:1100073:1673
49
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
35
780±10

52:20:1100073:749
50
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
36

780±10
52:20:1100073:1672
51
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
37

780±10
52:20:1100073:739
52
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
1а
780±10
52:20:1100073:481
53
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
1
780±10
52:20:1100073:505
54
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
2
780±10
52:20:1100073:502
55
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
3
780±10
52:20:1100073:531
56
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
5
780±10
52:20:1100073:529
57
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
7
780±10
52:20:1100073:465
58
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
11
780±10
52:20:1100073:462
59
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
13
780±10
52:20:1100073:580
60
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
15
780±10
52:20:1100073:475
61
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
17
780±10
52:20:1100073:568
62
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
19
780±10
52:20:1100073:455
63
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
21
780±10
52:20:1100073:451
Земельные участки, предназначенные для предоставления в рамках областной целевой программы «Создание семейных детских садов в Нижегородской области на 2011-2023 годы»
64
город Бор, п. Октябрьский, ул.Молодежная
6 А
1600±14
52:20:1800001:4573
65
город Бор, п. Октябрьский, ул.Молодежная
6 Б
1600±14
52:20:1800001:4572
66
город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
14
780±10

52:20:1100073:676
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
91388